Просроченная кредиторская задолженность организаций Ненецкого автономного округа

 на конец февраля 2023 года
Размер просроченной кредиторской задолженности организаций Ненецкого автономного округа на конец февраля 2023 года составил, по оперативным данным, 3865,9 млн рублей. 

Размер и структура просроченной кредиторской задолженности
по видам экономической деятельности

на конец месяца
	
	Февраль

2023г.,
млн рублей
	В % к

	
	
	январю

2023г.
	февралю

2022г.
	 итогу

	Всего
	3865,9
	94,2
	115,6
	100

	в том числе:
	
	
	
	

	добыча полезных ископаемых
	…1)
	93,1
	116,5
	…1)

	обрабатывающие производства
	…1)
	115,4
	в 1,7р.
	…1)

	в том числе производство пищевых продуктов
	…1)
	115,4
	в 1,7р.
	…1)

	обеспечение электрической энергией, газом и паром; кондиционирование воздуха
	…1)
	103,3
	118,0
	…1)

	строительство
	…1)
	99,9
	101,8
	…1)

	торговля оптовая и розничная; ремонт автотранспортных средств и мотоциклов
	…1)
	99,8
	46,9
	…1)

	транспортировка и хранение
	…1)
	7,0
	0,5
	…1)

	деятельность по операциям с недвижимым имуществом 
	…1)
	100,0
	129,2
	…1)


1) Данные не публикуются в целях обеспечения конфиденциальности первичных статистических данных, полученных от организаций, в соответствии с Федеральным законом от 29.11.2007 № 282-ФЗ «Об официальном статистическом учете и системе государственной статистики в Российской Федерации» (ст.4, п.5; ст.9, п.1).
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